（様式２）

学校学生生徒旅客運賃割引証交付願

令和  年  月  日

公立小松大学長 殿

          学部・研究科         学科・専攻    年

学籍番号           氏 名

生年月日      年   月   日（満  歳）

 この度、下記のとおり旅行したいので、学校学生生徒旅客運賃割引証を交付ください

ますようお願いします。

記

使用目的

（該当目的を〇で囲んでください）

(1) 帰省            (5) 見学（又は行事参加）

(2) 正課教育（授業等）     (6) 傷病治療

(3) 正課外教育活動（部活動等） (7) 保護者旅行随行

(4) 就職・受験

乗車区間 自        駅 ～ 至         駅

必要枚数 枚

事 務 局 記 載 欄

有 効 期 限    年   月   日

発行年月日  年   月   日

  交付日  令和   年    月    日